





    
        
            
        

        

                
            


            

                	
                    
                        
						
							
						
                    
                    
                        

                        
                        
                                                        
                                
                                
                            

                        

                    


                
	
                    
                        
                            
                            
                                
                            

                        


                                    
	
                    
                        česky                    
                    
                        

                        
                        	
                                    
                                        english                                    
                                
	
                                    
                                        česky                                    
                                
	
                                    
                                        español                                    
                                
	
                                    
                                        português                                    
                                
	
                                    
                                        deutsch                                    
                                
	
                                    
                                        français                                    
                                
	
                                    
                                        italiano                                    
                                
	
                                    
                                        polski                                    
                                
	
                                    
                                        hrvatski                                    
                                
	
                                    
                                        magyar                                    
                                
	
                                    
                                        ελληνικά                                    
                                
	
                                    
                                        Tiếng Việt                                    
                                
	
                                    
                                        русский                                    
                                
	
                                    
                                        中文                                    
                                




                        



                    


                
                	
                    
                        Currency 
                        EUR

                    
                    
                        

                        
                        	
                                
                                    CZK                                
                            
	
                                
                                    EUR                                
                            
	



                        



                    

                
            

			
					
						
							Geotechnický software GEO5						
						
							
									
										
											Řešení											 
										
										
											

											

												
                                                        Stabilitní úlohy
                                                    
	
                                                        Pažící konstrukce
                                                    
	
                                                        Opěrné zdi
                                                    
	
                                                        Plošné zakládání
                                                    
	
                                                        Hlubinné zakládání
                                                    
	
                                                        Sedání konstrukcí
                                                    
	
                                                        Tunely a šachty
                                                    
	
                                                        Modelování podloží
                                                    
	
                                                        Geologický průzkum
                                                    


											

										

										
										


									
	
										
											Vlastnosti											 
										
										
											

											

												
                                                        Uživatelské prostředí
                                                    
	
                                                        Komplexní řešení
                                                    
	
                                                        Podpora standardů
                                                    
	
                                                        Výstupy
                                                    
	
                                                        Šablony dat a protokolů
                                                    
	
                                                        Importy, exporty
                                                    
	
                                                        Sběr dat
                                                    
	
                                                        Geotechnický BIM
                                                    




										

										
										

									
	
										
                                            Programy											 
										
										
											

											
                                            	
													
														Data Collector (Aplikace)													
												
	
													
														Deska													
												
	
													
														Gabion													
												
	
													
														Hřebíkovaný svah													
												
	
													
														Laboratoř													
												
	
													
														Mikropilota													
												
	
													
														MKP													
												
	
													
														MKP – Konsolidace													
												
	
													
														MKP – Proudění													
												
	
													
														MKP – Tunel													
												

	
													
														MKP – Zemětřesení 													
												
	
													
														Mračno bodů													
												
	
													
														Nosník													
												
	
													
														Opěra													
												
	
													
														Patky													
												
	
													
														Patky CPT													
												
	
													
														Pažení návrh													
												
	
													
														Pažení posudek													
												
	
													
														Pilota													
												
	
													
														Pilota CPT													
												

	
													
														Prefabrikovaná zeď													
												
	
													
														Redi-Rock zeď													
												
	
													
														Sedání													
												
	
													
														Skalní svah													
												
	
													
														Skupina pilot													
												
	
													
														Stabilita svahu													
												
	
													
														Stabilita svahu – Proudění													
												
	
													
														Stabilizační pilota													
												
	
													
														Stratigrafie													
												
	
													
														Stratigrafie – Dokumentace													
												

	
													
														Stratigrafie – Řezy													
												
	
													
														Stratigrafie – Zemní práce													
												
	
													
														Šachta													
												
	
													
														Tížná zeď													
												
	
													
														Úhlová zeď													
												
	
													
														Výrub													
												
	
													
														Vyztužená zeď													
												
	
													
														Vyztužené náspy													
												
	
													
														Zemní tlaky													
												

											

										

										
										

									
	
										
                                            Vzdělávání											 
										
										
											

											

												
                                                        Výuková videa

                                                    
	
                                                        Inženýrské manuály
                                                    
	
                                                        Online nápověda
                                                    
	
                                                        Slovníček pojmů
                                                    
	
                                                        Výuková licence
                                                    
	
                                                        Studentská licence
                                                    
	
                                                        Školení na míru
                                                    



											




										

										
									

	
										

                                            Podpora											 
										
										
											

											
												
                                                        Kontaktujte podporu
                                                    
	
                                                        Instalace GEO5
                                                    
	
                                                        Zkušební verze GEO5
                                                    
	
                                                        Ovladače klíčů
                                                    
	
                                                        Klíče a licencování
                                                    


											

										

										
									
	
										

                                            Novinky											 
										
										
											

											
												
                                                        Fine Zpravodaj
                                                    
	
                                                        Edice
                                                    
	
                                                        Akce
                                                    
	
                                                        Další novinky
                                                    


											

										

										
									
	
										
                                            Obchod											 
										
										
											

											
												
                                                        Obchod
                                                    
	
                                                        Ceník
                                                    
	
                                                        Balíčky
                                                    
	
                                                        Předplatné
                                                    
	
                                                        Licence
                                                    
	
                                                        Jak nakupovat
                                                    



											

										

										
									
	
										
                                            O nás											 
										
										
											

											
												
                                                        Kontakt
                                                    
	
                                                        Prodejci
                                                    
	
                                                        Naši zákazníci
                                                    
	
                                                        Projektová galerie
                                                    
	
                                                        Historie společnosti
                                                    



											

										

										
									


							

						
					
				

									
                        
                            Výpočty statiky FIN EC                        
						
							
									
										
                                            Řešení											 
										
										
											

											

												
                                                        Statické výpočty 
                                                    
	
                                                        Dimenzační programy
                                                    
	
                                                        Konstrukční detaily
                                                    
	
                                                        Požární odolnost
                                                    
	
                                                        Zatížení
                                                    
	
                                                        Průřezové charakteristiky
                                                    


											

										

										
										

									
	
										
                                            Programy											 
										

										
											

											

												
													
														Beton													
												
	
													
														Beton požár													
												
	
													
														Betonový výsek													
												
	
													
														Dřevo													
												
	
													
														Dřevo požár													
												

	
													
														Fin 2D													
												
	
													
														Fin 3D													
												
	
													
														Krátká konzola													
												
	
													
														Ocel													
												
	
													
														Ocel požár													
												

	
													
														Ocelové spoje													
												
	
													
														Parametrická teplotní křivka													
												
	
													
														Protlak													
												
	
													
														Průřez													
												
	
													
														Přestup tepla													
												

	
													
														Výseč													
												
	
													
														Zatížení													
												
	
													
														Zdivo													
												

											

										

										
										

									
	
										
                                            Vzdělávání                                             
                                        

										
											

											

												
                                                        Výuková videa

                                                    
	
                                                        Inženýrské manuály
                                                    
	
                                                        Online nápověda
                                                    
	
                                                        Výuková licence
                                                    



											




										

										

									

	
										

                                            Podpora											 
										
										
											

											
												
                                                        Kontaktujte podporu
                                                    
	
                                                        Instalace FIN EC
                                                    
	
                                                        Zkušební verze FIN EC
                                                    
	
                                                        Ovladače klíčů
                                                    
	
                                                        Klíče a licencování
                                                    


											

										

										
									
	
										

                                            Novinky											 
										
										
											

											
												
                                                        Fine Zpravodaj
                                                    
	
                                                        Edice
                                                    
	
                                                        Akce
                                                    
	
                                                        Další novinky
                                                    


											

										

										
									
	
										

                                            Obchod											 
										
										
											

											
												
                                                        Obchod
                                                    
	
                                                        Ceník
                                                    
	
                                                        Balíčky
                                                    
	
                                                        Předplatné
                                                    
	
                                                        Licence
                                                    
	
                                                        Jak nakupovat
                                                    



											

										

										
									
	
										
                                            O nás											 
										
										
											

											
												
                                                        Kontakt
                                                    
	
                                                        Prodejci
                                                    
	
                                                        Naši zákazníci
                                                    
	
                                                        Historie společnosti
                                                    



											

										

										
									


							
						
                    
				
                					
                        
                            Střešní konstrukce TRUSS4                        
						
							
									

                                        
                                            Řešení                                             
                                        
										
											

											
												
                                                        Programy TRUSS4
                                                    
	
                                                        Modelování konstrukcí
                                                    
	
                                                        Statické výpočty
                                                    
	
                                                        Ekonomické kalkulace
                                                    
	
                                                        Řízení výroby
                                                    
	
                                                        Databáze projektů a sdílení 
                                                    


											

										

										
									
	
										
                                            Styčníkové desky											 
										
										
									
	
                                        
                                            Vzdělávání                                             
                                        
                                        
                                            

                                            

                                            	
                                                        Výuková videa

                                                    
	
                                                        Inženýrské manuály
                                                    
	
                                                        Online nápověda
                                                    



                                            




                                        

                                        
                                    

	
                                        

                                            Podpora                                             
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            	
                                                        Kontaktujte podporu
                                                    
	
                                                        Instalace TRUSS4
                                                    
	
                                                        Demoverze TRUSS4
                                                    
	
                                                        Ovladače klíčů
                                                    
	
                                                        Klíče a licencování
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                    
	
                                        
                                            Verze                                             
                                        
                                        
                                    
	
                                        

                                            Obchod                                             
                                        
                                        
                                            

                                            
                                            	
                                                        Obchod
                                                    
	
                                                        Ceny
                                                    
	
                                                        Licence
                                                    
	
                                                        Jak nakupovat
                                                    



                                            

                                        

                                        
                                    
	
										
                                            O nás											 
										
										
											

											
												
                                                        Kontakt
                                                    
	
                                                        Prodejci
                                                    
	
                                                        Naši zákazníci
                                                    
	
                                                        Projektová galerie
                                                    
	
                                                        Historie společnosti
                                                    



											

										

										
									


							
						
                        
                    
                
                
			
            

                
                    
                        
                    
                    Zkušební verze                

                
                        
                            

                                
                                    
                                        
                                    
                                    0

                                    Obchod                                

                                
                                    

                                    
                                    Košík je prázdný

                                    

                                    
                                        
                                            Vyprázdnit košík
                                        

                                        
                                            Objednat
                                        

                                    

                                



                            

                        

                    


            


        
        

    
    
        
            
                

                
                
                    
                        
                        
                    

                

            

            
        

    
    

    
        
            [image: ]
            GEO5

        
        
            [image: ]
            FINEC

        
        
            [image: ]
            TRUSS4

        
    



 
    
        
            
                Odkaz jsme Vám odeslali na email.            

            
                Nepodařilo se nám odeslat odkaz na váš email. Zkontrolujte, prosím, Váš email.            

            
                Missing captcha code. Please check whether your browser is not blocking reCAPTCHA.            

            
                Invalid captcha code. Please try again.            

            
        

    

    
        
            
        

        
            
        

        
            
                
                0

            
            
                

                
                Košík je prázdný

                

                
                    
                        Vyprázdnit košík
                    

                    
                        Objednat
                    

                

            

        

        
                            
                    
                
                    

        
            
                
            
        


        

    
    
        
            
                Stránka nenalezena

            

        

    

    
        
            Bohužel, vámi požadovanou stránku se nepodařilo nalézt. Mohla být přejmenována nebo odstraněna. Pokračovat můžete kliknutím na některý z odkazů uvedených níže.
        

    

    
        
            
                
                                                                    
                            [image: ]
                            Geotechnický software GEO5                        
                                                                                        
                            [image: ]
                            Výpočty statiky FIN EC                        
                                                                                        
                            [image: ]
                            Střešní konstrukce TRUSS4                        
                                                        

                
                                            
                            	
                                    Řešení
                                    	
                                                        Stabilitní úlohy
                                                    
	
                                                        Pažící konstrukce
                                                    
	
                                                        Opěrné zdi
                                                    
	
                                                        Plošné zakládání
                                                    
	
                                                        Hlubinné zakládání
                                                    
	
                                                        Sedání konstrukcí
                                                    
	
                                                        Tunely a šachty
                                                    
	
                                                        Modelování podloží
                                                    
	
                                                        Geologický průzkum
                                                    


                                
	
                                    Vlastnosti
                                    	
                                                        Uživatelské prostředí
                                                    
	
                                                        Komplexní řešení
                                                    
	
                                                        Podpora standardů
                                                    
	
                                                        Výstupy
                                                    
	
                                                        Šablony dat a protokolů
                                                    
	
                                                        Importy, exporty
                                                    
	
                                                        Sběr dat
                                                    
	
                                                        Geotechnický BIM
                                                    


                                
	
                                    Programy
                                    	
                                                    
                                                        Data Collector (Aplikace)                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Deska                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Gabion                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Hřebíkovaný svah                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Laboratoř                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Mikropilota                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        MKP                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        MKP – Konsolidace                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        MKP – Proudění                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        MKP – Tunel                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        MKP – Zemětřesení                                                     
                                                
	
                                                    
                                                        Mračno bodů                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Nosník                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Opěra                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Patky                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Patky CPT                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pažení návrh                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pažení posudek                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pilota                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Pilota CPT                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Prefabrikovaná zeď                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Redi-Rock zeď                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Sedání                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skalní svah                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Skupina pilot                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stabilita svahu                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stabilita svahu – Proudění                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stabilizační pilota                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stratigrafie                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stratigrafie – Dokumentace                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stratigrafie – Řezy                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Stratigrafie – Zemní práce                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Šachta                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Tížná zeď                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Úhlová zeď                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Výrub                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vyztužená zeď                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Vyztužené náspy                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zemní tlaky                                                    
                                                


                                
	
                                    Vzdělávání
                                    	
                                                        Výuková videa

                                                    
	
                                                        Inženýrské manuály
                                                    
	
                                                        Online nápověda
                                                    
	
                                                        Slovníček pojmů
                                                    
	
                                                        Výuková licence
                                                    
	
                                                        Studentská licence
                                                    
	
                                                        Školení na míru
                                                    


                                
	
                                    Podpora
                                    	
                                                        Kontaktujte podporu
                                                    
	
                                                        Instalace GEO5
                                                    
	
                                                        Zkušební verze GEO5
                                                    
	
                                                        Ovladače klíčů
                                                    
	
                                                        Klíče a licencování
                                                    


                                
	
                                    Novinky
                                    	
                                                        Fine Zpravodaj
                                                    
	
                                                        Edice
                                                    
	
                                                        Akce
                                                    
	
                                                        Další novinky
                                                    


                                
	
                                    Obchod
                                    	
                                                        Obchod
                                                    
	
                                                        Ceník
                                                    
	
                                                        Balíčky
                                                    
	
                                                        Předplatné
                                                    
	
                                                        Licence
                                                    
	
                                                        Jak nakupovat
                                                    


                                
	
                                    O nás
                                    	
                                                        Kontakt
                                                    
	
                                                        Prodejci
                                                    
	
                                                        Naši zákazníci
                                                    
	
                                                        Projektová galerie
                                                    
	
                                                        Historie společnosti
                                                    


                                


                        

                                            
                            	
                                    Řešení
                                    	
                                                        Statické výpočty 
                                                    
	
                                                        Dimenzační programy
                                                    
	
                                                        Konstrukční detaily
                                                    
	
                                                        Požární odolnost
                                                    
	
                                                        Zatížení
                                                    
	
                                                        Průřezové charakteristiky
                                                    


                                
	
                                    Vzdělávání
                                    	
                                                        Výuková videa

                                                    
	
                                                        Inženýrské manuály
                                                    
	
                                                        Online nápověda
                                                    
	
                                                        Výuková licence
                                                    


                                
	
                                    Programy
                                    	
                                                    
                                                        Beton                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Beton požár                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Betonový výsek                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dřevo                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Dřevo požár                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Fin 2D                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Fin 3D                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Krátká konzola                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ocel                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ocel požár                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Ocelové spoje                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Parametrická teplotní křivka                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Protlak                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Průřez                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Přestup tepla                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Výseč                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zatížení                                                    
                                                
	
                                                    
                                                        Zdivo                                                    
                                                


                                
	
                                    Podpora
                                    	
                                                        Kontaktujte podporu
                                                    
	
                                                        Instalace FIN EC
                                                    
	
                                                        Zkušební verze FIN EC
                                                    
	
                                                        Ovladače klíčů
                                                    
	
                                                        Klíče a licencování
                                                    


                                
	
                                    Novinky
                                    	
                                                        Fine Zpravodaj
                                                    
	
                                                        Edice
                                                    
	
                                                        Akce
                                                    
	
                                                        Další novinky
                                                    


                                
	
                                    Obchod
                                    	
                                                        Obchod
                                                    
	
                                                        Ceník
                                                    
	
                                                        Balíčky
                                                    
	
                                                        Předplatné
                                                    
	
                                                        Licence
                                                    
	
                                                        Jak nakupovat
                                                    


                                
	
                                    O nás
                                    	
                                                        Kontakt
                                                    
	
                                                        Prodejci
                                                    
	
                                                        Naši zákazníci
                                                    
	
                                                        Historie společnosti
                                                    


                                


                        

                                            
                            	
                                    Řešení
                                    	
                                                        Programy TRUSS4
                                                    
	
                                                        Modelování konstrukcí
                                                    
	
                                                        Statické výpočty
                                                    
	
                                                        Ekonomické kalkulace
                                                    
	
                                                        Řízení výroby
                                                    
	
                                                        Databáze projektů a sdílení 
                                                    


                                
	
                                    Styčníkové desky
                                    

                                
	
                                    Vzdělávání
                                    	
                                                        Výuková videa

                                                    
	
                                                        Inženýrské manuály
                                                    
	
                                                        Online nápověda
                                                    


                                
	
                                    Podpora
                                    	
                                                        Kontaktujte podporu
                                                    
	
                                                        Instalace TRUSS4
                                                    
	
                                                        Demoverze TRUSS4
                                                    
	
                                                        Ovladače klíčů
                                                    
	
                                                        Klíče a licencování
                                                    


                                
	
                                    Verze
                                    

                                
	
                                    Obchod
                                    	
                                                        Obchod
                                                    
	
                                                        Ceny
                                                    
	
                                                        Licence
                                                    
	
                                                        Jak nakupovat
                                                    


                                
	
                                    O nás
                                    	
                                                        Kontakt
                                                    
	
                                                        Prodejci
                                                    
	
                                                        Naši zákazníci
                                                    
	
                                                        Projektová galerie
                                                    
	
                                                        Historie společnosti
                                                    


                                


                        

                                    

            
        

    


    
        	
                            
                                Programy na statické a geotechnické výpočty                            
                        


    


    
        
            
                
                    Sledujte nás:                
                
    
        Youtube
    



    
        Facebook
    



    
        LinkedIn
    

                
                    
                        Prodejci ve světě                    
                

            


            

            
                © Fine spol. s r.o., Všechna práva vyhrazena | Mapa stránek  | Ochrana osobních údajů | Licenční podmínky |Kontakt            

            
                © Fine spol. s r.o.
            

        

    

 


        
    




    
    